
UCHWAŁA NR VI/177/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 sierpnia 2022 r.   

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach 

konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa (POPC) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku                      

w ramach konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 – 2020 (POPC) - Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

§ 2. Wyznacza się dwóch członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego tj. Hannę Iwaniuk 

– Starostę Zduńskowolskiego oraz Wojciecha Rychlika – Wicestarostę Zduńskowolskiego do 

podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego wniosku w formie dokumentu 

elektronicznego za pośrednictwem Generatora Wniosków Grantowych wraz ze wszystkimi 

niezbędnymi dokumentami.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej  www.bip.powiatzdunskowolski.pl.  

                                                                                             

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                                             Hanna Iwaniuk 

 

 

                                                                                             Członkowie Zarządu: 

 

                                                                                             Wojciech Rychlik 

 

                                                                                             Marcin Łabędzki 

 

                                                                                             Jadwiga Ziółkowska 

 

                                                                                             Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

